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ИЗЈАВА


Јас, ________________________________________________________________________
                                                                    (име и презиме) 


со адреса на живеење________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________


под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека:

· до поднесувањето на барањето сум бил корисник на печка на јаглен, дрва, нафта или мазут 
· друг член од семејството нема поднесено барање за добивање на субвенции/ надомест на дел од трошоци  во рамки на повикот на Општина Прилеп за субвенционирање/ надоместување на дел од трошоците на граѓаните за купување на клима уред-инвертер за 2020 година
· немам искористено субвенција/ надомест на дел од трошоци за истата намена од било кој извор во Република Северна Македонија.







     Подносител:


     ____________________________
    (потпис)








